FASCIO ESTRAIBILE
TUBI AD “U” TIPO BEU

Removable bundle
“U” bend tube — Type BEU
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Counterflange = CFS optional

TEMP. PROGETTO  design temperat.

°C

220

99

PRESS. PROGETTO design pressure

Bar G

10

10

PRESSIONE PROVA  fest pressure

Bar G

13

13

DATI DI PROGETTO design data

U.M.

SHELL

TUBES

VERNICIATO - Painting = RAL 09

50

ATTENZIONE ALTA TEMPERATURA! Prevedere adeguata coibentazione
DANGER HIGH TEMPERATURE! Insulation is necessary

CONNESSIONI LATO CORPO
connections shell side

CONNESSIONI LATO TUBI
connections tube side

TAGLIA
size
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5020

5030

5040

5050

6020

6030

6040

6050

8030

8040

8050

8060

A040

A050

A060

A070

A080




